

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado  
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado  
Registro de Preços Eletrônico - 219/2024

**CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.833.704/0001-85 -  
Endereço: RUA RIACHUELO - CEP: 96170000 - UF: RS - Município: São Lourenço do Sul - Telefone:  
(53) 3251-4425**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 02 KG, EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA RESISTENTE - FARDOS 30KG. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	COLOMBO	COLOMBO	1.050,0000 PC	R\$ 10,2500	R\$ 10.762,5000
0004	AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA RESISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO. COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	BOM GOSTO	BOM GOSTO	120,0000 KG	R\$ 12,5000	R\$ 1.500,0000
0005	ARROZ BRANCO POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1 - EM PACOTE DE 02 KG OU DE 5 KG, EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO/FARDOS 30 KG. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	BLUECHEFF	BLUECHEFF	3.000,0000 KG	R\$ 6,2500	R\$ 18.750,0000
0008	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO À VÁCUO, COM SELO DE QUALIDADE ABIC - 500G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	IGUACU	IGUACU	420,0000 PC	R\$ 15,6900	R\$ 6.589,8000
0009	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO INSTANTÂNEO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SABOR FORTE E ENCORPADO, EMBALAGEM VIDRO OU SACHÊ, 200 GRAMAS. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	AMIGO	AMIGO	215,0000 UN	R\$ 18,7500	R\$ 4.031,2500
0012	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU, SOLÚVEL, TENDO COMO INGREDIENTES, CACAU EM PÓ ALCALINO E AÇÚCAR. EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA E RESISTENTE DE 200 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	QUALICAU	QUALICAU	315,0000 PC	R\$ 13,3000	R\$ 4.189,5000
0015	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, SEM PELE E SEM SEMENTES, TENDO COMO ÚNICO INGREDIENTE: TOMATE. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SAL, GORDURAS E CONSERVANTES. EMBALAGEM SACHÊS DE 340 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	BONARE	BONARE	1.110,0000 UN	R\$ 2,5500	R\$ 2.830,5000
0017	FARINHA DE MILHO FINA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EM EMBALAGEM LIMPAA E RESISTENTE DE 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	TORDILHO	TORDILHO	110,0000 KG	R\$ 5,7500	R\$ 632,5000
0020	FEIJÃO PRETO TIPO I, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÃOS, SEM A PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS OU CARUNCHADOS, SEM RESTOS DE SUJIDADES, TERRA, PEDRAS. EM EMBALAGENS DE 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	TORDILHO	TORDILHO	1.050,0000 KG	R\$ 8,7000	R\$ 9.135,0000
0028	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 100% NATURAL EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 900 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	COAMO	COAMO	250,0000 UN	R\$ 7,4000	R\$ 1.850,0000



0065	CARNE BOVINA MOÍDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, RESFRIADA (COXÃO DE DENTRO, COXÃO DE FORA, PATINHO), SEM CARTILAGENS OU OSSOS, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS FLEXÍVEIS, ATÓXICA DE NO MÁXIMO 5 KG, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. COM RÓTULO CONTENDO PESO, IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, REGISTRO NO SIF OU CISPOA, IDENTIFICAÇÃO DO TIPO DE CARNE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	OURO DO SUL	OURO DO SUL	2.910,0000 KG	R\$ 41,6000	R\$ 121.056,0000
0071	CHARQUE BOVINO EM CUBOS PEQUENOS (NO MÁXIMO 2 CM X 2 CM), OBTIDO PRINCIPALMENTE DA PARTE DIANTEIRA BOVINA, DESOSSADA, SALGADA, DESSECADA, DE COLORAÇÃO ESCURA E BAIXO TEOR DE UMIDADE, EMBALADOS À VÁCUO EM EMBALAGENS DE 500 GRAMAS, REEMBALADOS EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA RESISTENTE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES. CERTIFICADO DE PROCEDÊNCIA DE ABATEDOURO INSPECIONADO PELO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL, REGISTRO NO SIM, SIF OU CISPOA, ETIQUETADO COM DATA DE PRODUÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BEST BEEF	BEST BEEF	200,0000 PC	R\$ 29,6000	R\$ 5.920,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 187.247,0500

**MR ALIMENTOS SAUVAEIS LTDA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.077.561/0001-21 - Endereço: Rua Francisco Xavier da Silva - CEP: 86188040 - UF: PR - Município: Cambé - Telefone: (43) 98407-4060**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇAFRÃO DA TERRA (CÚRCUMA MOÍDA), PRODUTO IN NATURA, SEM ADIÇÃO DE OUTROS INGREDIENTES, EM PÓ FINO HOMOGÊNEO, COLORAÇÃO AMARELO INTENSO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	PACOTE 50 GRAMAS	AZ ALIMENTOS	250,0000 PC	R\$ 6,4500	R\$ 1.612,5000
0006	AVEIA EM FLOCOS FINOS, TENDO COMO ÚNICO INGREDIENTE: AVEIA. EM EMBALAGEM DE 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	PACOTE 500 GRAMAS	AZ ALIMENTOS	50,0000 PC	R\$ 8,4000	R\$ 420,0000
0007	CACAU EM PÓ ALCALINO, 100% CACAU, SOLÚVEL, SEM ADITIVOS QUÍMICOS, LACTOSE E AÇÚCAR. EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA E RESISTENTE DE 200 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	PACOTE 200 GRAMAS	AZ ALIMENTOS	300,0000 PC	R\$ 15,7100	R\$ 4.713,0000
0011	CANELA EM PÓ, SOLÚVEL, ASPECTO DE PÓ FINO, COR MARROM CLARO, CHEIRO AROMÁTICO E SABOR PRÓPRIO, EM EMBALAGENS DE 100 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	PACOTE 100 GRAMAS	AZ ALIMENTOS	205,0000 PC	R\$ 6,1900	R\$ 1.268,9500
0013	CRAVO DA ÍNDIA, EM BOTÃO FLORAL MADURO E DESSECADO, EM EMBALAGEM DE 40 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	PACOTE 40 GRAMAS	AZ ALIMENTOS	510,0000 PC	R\$ 8,2000	R\$ 4.182,0000
0016	FARINHA DE AVEIA, TENDO COMO ÚNICO INGREDIENTE: AVEIA. EM EMBALAGENS DE 01 KG. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	KG	AZ ALIMENTOS	220,0000 KG	R\$ 19,0000	R\$ 4.180,0000
0036	UVA PASSA BRANCA, DESIDRATADA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	PACOTE 500 GRAMAS	AZ ALIMENTOS	320,0000 PC	R\$ 35,7100	R\$ 11.427,2000
0037	UVA PASSA PRETA, DESIDRATADA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	PACOTE 500 GRAMAS	AZ ALIMENTOS	320,0000 PC	R\$ 30,6900	R\$ 9.820,8000



**Valor Total: R\$ 224.871,5000**

